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BR.0012.1.12.2023 

Protokół posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Gliwice kadencji 2018-2023, 
przedłużonej do 30 kwietnia 2024 r., 

w dniu 8 listopada 2023 r., godz. 08.00 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda otworzył posiedzenie Komisji, powitał 
radnych i zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

1) Kontrola w sprawie funkcjonowania i finansowania transportu publicznego 
w Gliwicach, szczególnie w kontekście nowo otwartego Centrum 
Przesiadkowego. 

2) Sprawy bieżące. 

3) Przygotowanie propozycji do planu pracy Komisji na 2024 r. 

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad. 

Ad 1) Kontrola w sprawie funkcjonowania i finansowania transportu publicznego 
w Gliwicach, szczególnie w kontekście nowo otwartego Centrum Przesiadkowego 
(w sprawie nr BR.0012.11.7.2023). 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda przypomniał, że radni zostali poproszeni 
o zgłaszanie ewentualnych uwag lub pytań w zakresie przedmiotu kontroli. Na poprzednim 
posiedzeniu Komisji ustalono, że jeżeli tych pytań nie będzie, wówczas na dzisiejszym 
posiedzeniu Komisja zatwierdzi wystąpienie pokontrolne. Z jego propozycją radni mogli się 
zapoznać na Portalu Radnego. Następnie Przewodniczący Komisji odczytał przedłożone 
wystąpienie pokontrolne i zapytał, czy radni mają do niego jakieś uwagi. 

Wobec braku uwag, przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia wystąpienia 
pokontrolnego. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda zapytał, kto z radych jest za 
zatwierdzeniem wystąpienia pokontrolnego dotyczącego kontroli w sprawie 
funkcjonowania i finansowania transportu publicznego w Gliwicach, szczególnie 
w kontekście nowo otwartego Centrum Przesiadkowego. 

W głosowaniu udział wzięło 4 radnych: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Jedna 
osoba była nieobecna na posiedzeniu. Komisja zatwierdziła treść wystąpienia 
pokontrolnego w sprawie jak wyżej. 

Następnie Przewodniczący Komisji zaproponował treść projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej w przedmiotowej sprawie. 

W związku z brakiem uwag ze strony radnych, przystąpiono do głosowania. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem 
zaproponowanego projektu uchwały i wprowadzeniem go na sesję Rady Miasta. 

W głosowaniu udział wzięło 4 radnych: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Jedna 
osoba była nieobecna na posiedzeniu. Komisja skieruje przedmiotowy projekt uchwały na 
najbliższą sesję Rady Miasta. 

Na tym zakończono procedowanie w tym punkcie porządku obrad.  

Ad 2) Sprawy bieżące. 

Komisja zapoznała się z następującymi pismami: 
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a) Raport o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023 (w załączeniu, 
korespondencja nr UM.950678.2023) – Komisja zapoznała się. 

b) Analiza skarg, wniosków i petycji w III kwartale 2023 r. (w załączeniu, korespondencja 
nr UM.882840.2023) – Komisja zapoznała się. 

(***) 

Komisja bez uwag zatwierdziła protokół posiedzenia z dnia 17 października 2023 r. 

Na tym zakończono procedowanie w tym punkcie porządku obrad. 

Ad 3) Przygotowanie propozycji do planu pracy Komisji na 2024 r.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda przypomniał, że na kolejnym posiedzeniu 
Komisja przyjmie plan pracy na 2024 r. Będzie to plan w wersji podstawowej, bez tematów 
kontroli, które ustali już Komisja nowej kadencji. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy na 2024 r. zostanie wprowadzony na sesję Rady Miasta w grudniu br. Dodał 
także, że na kolejnym posiedzeniu Komisja rozpocznie kontrolę dotyczącą przepływów 
finansowych między miastem a spółkami. 

(***) 

Radny Paweł Wróblewski poprosił o zmianę terminu posiedzenia Komisji, 
zaplanowanego na 21 listopada, na kolejny tydzień, tj. na 28 listopada.  

Komisja wyraziła zgodę na zmianę terminu posiedzenia. 

Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 28 listopada 2023 r. (godz. 17.00). 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

Protokołowała 

(-) Marta Stradomska 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

(-) Zbigniew Wygoda 
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